86 - S50 Paulo, 123 (242)

Diario Oficial Poder Executivo - Secéo |

sexta-feira, 27 de dezembro de 2013

Motor (4Jg206cf) Sem Registro/Ndo Original/Sujeito a
Regularizacdo no Detran

053 - Vw - Santana - 1999/2000 - Gasolina - Bvz-3813
- 9Bwzzz327yp012347 - 731609824 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

054 - Vw - Santana - 2000/2000 - Gasolina - Bsv-7535
- 9Bwac13x5yp023650 - 743230094 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

055 - Vw - Gol Cl 1.8 - 1993/1993 - Alcool - Bpy-3217
- 9Bwzzz30zpt038336 - 611032309 - Nao Consta Inspecao
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

056 - Gm - Kadett Ipanema Gl - 1997/1998 - Gasolina -
Bvz-3443 - 9Bgkz35bwvb406684 - 692973885 - Ndo Consta
Inspecéo Veicular 209/2010/2011/2012/2013

057 - Vw - Kombi - 1990/1990 - Alcool - Bfy-7049 -
9Bwzzz23zIp001039 - 426488547 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2011/2012/2013

Motor Danificado/Somente para Uso de Pegas/Motor e
Cambio Desmontados no Interior do Veiculo

058 - Gm - Kadett Ipanema Gl - 1998/1998 - Gasolina -
Bvz-5349 - 9Bgkz35bwwb419338 - 705684741 - Nao Consta
Inspegdo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Motor (Aa0037237) Nao Original/Sem Registro/Sujeito a
Regularizagdo no Detran

059 - Vw - Santana - 2000/2000 - Gasolina - Bsv-7754
- 9Bwac13x7yp026226 - 743232828 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

060 - Fiat - Palio Wk Adven Flex - 2005/2006 - Gasolina/
Alcool - Djp-3550 - 9Bd17309¢64161525 - 871518333 - Nao
Consta Inspecdo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

061 - Fiat - Palio Wk Adven Flex - 2005/2006 - Gasolina/
Alcool - Djp-3881 - 9Bd17309c64159071 - 869532812 - Nao
Consta Inspecdo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

062 - Fiat - Palio Wk Adven Flex - 2005/2006 - Gasolina/
Alcool - Djp-3885 - 9Bd17309c64159034 - 869530364 - Nao
Consta Inspecao Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

063 - Gm - Kadett Ipanema Gl - 1998/1998 - Gasolina -
Bvz-5355 - 9Bgkz35bwwb421153 - 705679470 - Nao Consta
Inspegdo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

064 - Gm - Kadett Ipanema Gl - 1998/1998 - Gasolina -
Bvz-5345 - 9Bgkz35bwwh419900 - 705674436 - Nao Consta
Inspecdo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

065 - Gm - Kadett Ipanema Gl - 1997/1997 - Gasolina - Bvz-
8006 - 9Bgkz35bvvbh426954 - 679252290 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

066 - Gm - Kadett Ipanema Gl - 1998/1998 - Gasolina -
Bvz-5236 - 9Bgkz35bwwh418865 - 705678857 - Nao Consta
Inspegdo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

067 - Gm - Kadett Ipanema Gl - 1997/1998 - Gasolina -
Bvz-2121 - 9Bgkz35bwvb405270 - 692880429 - Néo Consta
Inspegéo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

068 - Gm - Monza SI Efi - 1992/1993 - Alcool - Bpy-1775
- 9Bgjg69spnb005099 - 607718587 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Motor (B20yz31014436) Cadastro Irregular/Sujeito a Regu-
larizagéo no Detran

069 - Ford - Escort 1.81 Gl - 1996/1996 - Gasolina - Cdz-
4252 - 8Afzzz54atj038944 - 661854787 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

070 - Gm - Kadett Ipanema Gl - 1998/1998 - Gasolina -
Bvz-5327 - 9Bgkz35bwwb419394 - 705671534 - Nao Consta
Inspegdo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Motor (Aa0036386) Cadastro Irregular/Sujeito a Regulari-
zacao no Detran

071 - Gm - Kadett Ipanema Gl - 1997/1997 - Gasolina - Bvz-
8027 - 9Bgkz35bvvb426960 - 679249400 - Nao Consta Inspegéo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Chassi Sujeito a Revitalizagdo/Remarcagdo no Detran

072 - Vw - Santana Patrulheiro - 2002/2002 - Gasolina -
Cdv-3904 - 9Bwac03x42p012205 - 782892990 - Nao Consta
Inspegdo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

073 - Gm - Blazer - 2000/2000 - Gasolina - Bsv-7942 -
9Bg116aw0yc435145 - 740857690 - Nao Consta Inspecao
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

074 - Vw - Santana - 2000/2000 - Gasolina - Bsv-7516
- 9Bwac13x9yp023716 - 743230248 - Nao Consta Inspecao
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Motor (Udj025387da/Sp) Com Numeracao Remarcada

075 - Gm - Kadett Ipanema Gl - 1997/1998 - Gasolina -
Bvz-1166 - 9Bgkz35bwvb406013 - 692873902 - Ndo Consta
Inspegdo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

076 - Gm - Kadett Gl - 1996/1997 - Gasolina - Bfw-9919
- 9Bgkz08gvth407347 - 669354660 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

077 - Fiat - Uno Mille Sx - 1996/1997 - Gasolina - Bpy-6853
- 9Bd146027t5886854 - 669265209 - Ndo Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Chassi Sujeito a Revitalizagdo/Remarcagdo no Detran

078 - Vw - Santana - 2000/2000 - Gasolina - Bsv-7736
- 9Bwac13x4yp025311 - 743229975 - Néo Consta Inspecao
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

079 - Ford - Fiesta Street - 2002/2002 - Gasolina - Cdv-
2894 - 9Bfbrzfha2b415801 - 781103550 - Nao Consta Inspegéo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

080 - Fiat - Palio Wk Adven Flex - 2005/2006 - Gasolina/
Alcool - Djp-3512 - 9Bd17309c64158656 - 869534521 - Néo
Consta Inspecdao Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

081 - Fiat - Palio Weekend 1616 V - 2002/2002 - Gasolina
- Cdv-3283 - 9Bd17304824056545 - 781101093 - Nao Consta
Inspegdo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Motor (178D20110524106) Cadastro Irregular/Sujeito a
Regularizacdo no Detran

082 - Vw - Gol Patrulheiro 1.6 - 2006/2007 - Gasolina/Alcool
- Djp-1289 - 9Bwch05w07p052479 - 924142855 - Nao Consta
Inspecdo Veicular 2012/2013

083 - Gm - Blazer - 2000/2000 - Gasolina - Bsv-7919 -
9Bg116aw0yc435082 - 740369369 - N&o Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

084 - Gm - Kadett Ipanema Gl - 1998/1998 - Gasolina -
Bvz-5249 - 9Bgkz35bwwh420737 - 705674304 - Nao Consta
Inspecéo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

085 - Gm - Corsa Classic - 2003/2004 - Gasolina - Cmw-
5828 - 9Bgsb19n04b120314 - 817569634

086 - Vw - Santana - 2000/2000 - Gasolina - Bsv-7704
- 9Bwac13x3yp023694 - 743230302 - Nao Consta Inspecao
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

087 - Gm - Corsa Classic - 2003/2004 - Gasolina - Cmw-
5830 - 9Bgsh19n04b120782 - 817569952 - Nao Consta Inspe-
¢do Veicular 2013

088 - Gm - Corsa Classic - 2003/2004 - Gasolina - Cmw-
5923 - 9Bgsb19n04b119715 - 817583688

089 - Gm - Corsa Classic - 2003/2004 - Gasolina - Cmw-
5922 - 9Bgsh19n04b120142 - 817583661 - Nao Consta Inspe-
cao Veicular 2013

090 - Gm - Corsa Classic - 2003/2004 - Gasolina - Cmw-
5926 - 9Bgsh19n04b120557 - 817582673 - Nao Consta Inspe-
¢ao Veicular 2013

091 - Gm - Corsa Classic - 2003/2004 - Gasolina - Cmw-
5931 - 9Bgsh19n04b120923 - 817582800 - Motor Desmontado
no Interior do Veiculo

092 - Vw - Gol Cl - 1989/1989 - Alcool - Det-0104 -
9Bwzzz30zkt125084 - 425370453 - N&o Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

093 - Gm - Monza S| Efi - 1992/1993 - Alcool - Bfw-1934
- 9Bgjg69spnb005433 - 607799676 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Motor (B20yz31014609) Cadastro Irregular/Sujeito a Regu-
larizacdo no Detran

094 - Gm - Kadett Ipanema Gl - 1998/1998 - Gasolina -
Bvz-5383 - 9Bgkz35bwwb420958 - 705681130 - Nao Consta
Inspecéo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

095 - Gm - Corsa Classic - 2003/2004 - Gasolina - Cmw-
5929 - 9Bgsh19n04b120114 - 817583009 - Nao Consta Inspe-
¢do Veicular 2013

096 - Gm - Kadett Ipanema Gl - 1998/1998 - Gasolina -
Bvz-5334 - 9Bgkz35Bwwb420478 - 705663558 - Nao Consta
Inspegéo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

097 - Gm - Corsa Classic - 2003/2004 - Gasolina - Cmw-
5925 - 9Bghsh19n04b120395 - 817582495 - Nao Consta Inspe-
cdo Veicular 2012/2013

098 - Vw - Gol - 1986/1986 - Alcool - Bpz-4517 -
9Bwzzz30zgt053362 - 366817175 - Motor (Ug042778) Sem
Registro/Sujeito a Regularizagao no Detran

Motor Desmontado no Interior do Veiculo

099 - Vw - Santana - 1999/2000 - Gasolina - Bvz-3834
- 9Bwzzz327yp011579 - 731613430 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

101 - Gm - Classic Spirit - 2006/2006 - Gasolina - Djp-2065
- 9Bgsn19n06b169716 - 875236766 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

102 - Vw - Gol Patrulheiro 1.6 - 2005/2006 - Gasolina/Alcool
- Cmw-6743 - 9Bwchb05w36p009527 - 865280436 - Nao Consta
Inspecdo Veicular 2012/2013

103 - Vw - Santana Patrulheiro - 2002/2002 - Gasolina -
Cdv-3753 - 9Bwac03x72p011226 - 782914985 - Nao Consta
Inspecdo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

104 - Vw - Gol CI 1.8 Mi - 1997/1997 - Gasolina - Brz-7425
- 9Bwzzz377vt004499 - 668261900 - Nao Consta Inspecao
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

105 - Gm - Corsa Gl - 1996/1997 - Gasolina - Bsv-0575
- 9Bgse08nvtc610063 - 660793024 - Nao Consta Inspecao
Veicular 2013

107 - Fiat - Uno Mille Sx - 1996/1997 - Gasolina - Bfy-2478
- 9Bd146027t5886652 - 669732656 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Motor com Numeracdo Danificada/Somente para Uso de
Pecas

Chassi Sujeito a Revitalizacdo/Remarcagdo no Detran

108 - Vw - Santana - 2000/2000 - Gasolina - Bsv-7718
- 9Bwac13x0yp024673 - 742063232 - Nao Consta Inspecao
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

109 - Gm - Classic Spirit - 2006/2006 - Gasolina - Djp-2069
- 9Bgsn19n06b174299 - 875247326 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

110 - Gm - Corsa Classic - 2003/2003 - Gasolina - Cdv-8139
- 9Bgsb19n03b182285 - 808387952 - Ndo Consta Inspecdo
Veicular 2011/2012/2013

111 - Vw - Santana Patrulheiro - 2002/2002 - Gasolina -
Cdv-3640 - 9Bwac03xx2p011043 - 783909136 - Nao Consta
Inspegéo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

112 - Vw - Santana - 2000/2000 - Gasolina - Bsv-7526
- 9Bwac13x4yp023607 - 742062090 - Nao Consta Inspecéo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

113 - Vw - Santana Patrulheiro - 2002/2002 - Gasolina -
Cdv-3638 - 9Bwac03x72p011033 - 783909454 - Nao Consta
Inspegéo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

114 - Gm - Chevrolet - 1992/1992 - Gasolina - Bvz-7879
- 9Bg442ninnc017037 - 435733524 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2012/2013

Motorcom Numeracdo Danificada/Somente Par Uso de
Pecas

115 - Gm - Blazer Dix - 1998/1998 - Gasolina - Bvz-6100
- 9Bg116cwwwc920914 - 697777634 - Nao Consta Inspecao
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

116 - Iveco/Fiat - Daily 4912 Van1 - 2001/2001 - Diesel -
Cdv-0929 - 93Zc4980118302804 - 767648897 - Nao Consta
Inspecdo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

117 - Gm - Blazer DIx - 1998/1998 - Gasolina - Bvz-5544
- 9Bg116cwwwc925028 - 697779033 - Nao Consta Inspecao
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Motor (W10k238la) Cadastro Irregular/Sujeito a Regulari-
zacao no Detran

118 - Gm - Kadett Ipanema Gl - 1998/1998 - Gasolina -
Bvz-5207 - 9Bgkz35bwwb420844 - 705685438 - Nao Consta
Inspegéo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

119 - Gm - Trafic Taic

Ambulancia - 1998/1998 - Gasolina - Bvz-6296 - 8Af1ta-
1czzws006450 - 708879365 - Nao Consta Inspecdo Veicular
2009/2010/2011/2012/2013

Chassi Sujeito a Revitalizacdo/Remarcagdo no Detran

120 - Vw - Gol Cl 1.8 Mi - 1997/1997 - Gasolina - Brz-7500
- 9Bwzzz377vt008347 - 668262184 - Nao Consta Inspecao
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

121 - Fiat - Uno Mille Sx - 1996/1997 - Gasolina - Cdz-9543
- 9Bd146027t5886844 - 669770981 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Motor (146A70114894486) Cadastro Irregular/Sujeito a
Regularizagao no Detran

Namero do Motor e Chassi Sujeito a Revitalizagdo/Remar-
cacao no Detran

122 - Vw - Gol Cl - 1989/1989 - Alcool - Cpv-6421 -
9Bwzzz30zkt086942 - 398713979 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Motor (Up558112) Sem Registro/Sujeito a Regularizagao
no Detran

123 - Ford - Fiesta Street - 2002/2002 - Gasolina - Cdv-
2970 - 9Bfbrzfha2b415807 - 781110238 - Nao Consta Inspegdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

125 - Fiat - Palio Weekend 1616 V - 2002/2002 - Gasolina
- Cdv-3280 - 9Bd17304824054801 - 781115817 - Nao Consta
Inspegéo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Motor (8D20110526511) Cadastro Irregular/Sujeito a Regu-
larizacdo no Detran

126 - Gm - Opala Especial - 1990/1990 - Gasolina - Bvz-
6307 - 9Bgvn69ellb118684 - 432367780 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Motor (Ojh234na) Sem Registro/Sujeito a Regularizagao
no Detran

127 - Gm - Blazer - 2001/2002 - Gasolina - Cdv-9942 -
9Bg116aw02c400207 - 780634136 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

128 - Gm - Classic Spirit - 2006/2006 - Gasolina - Djp-2129
- 9Bgsn19n06b177412 - 875245935 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

129 - Gm - Chevrolet A20 Custom S - 1991/1992 - Alcool
- Brz-9158 - 9Bg256nfnmc002235 - 435220390 - Nao Consta
Inspecdo Veicular 2013

Motor (2Ji106Lr) Sem Registro/Nao Original com Declara-
¢do de Licitude

130 - Ford - Sr Ibiza - 1990/1990 - Diesel - Bfw-1312 - 9Bfe-
171341db37866 - 431044449 - Nao Consta Inspecdo Veicular
2013

Motor (22904247487) Cadastro Irregular/Sujeito a Regula-
rizagdo no Detran

131 - Vw - Voyage Gl - 1988/1988 - Alcool - Bsv-2059
- 9Bwzzz30zjt063575 - 414158946 - Néo Consta Inspecdo
Veicular 2013

Motor (Up393831) Sem Registro/Com Declaracao de Proce-
déncia Licita/Sujeito a Regularizagdo no Detran

132 - Fiat - Siena Ex - 2003/2003 - Gasolina - Cdv-7891
- 9Bd17201933063258 - 807571717 - Nao Consta Inspecéo
Veicular 2011/2012/2013

Chassi Sujeito a Revitalizacao/Remarcagdo Junto ao Detran

133 - Fiat - Palio El - 1996/1997 - Alcool - Der-0338 -
9Bd178047t0111347 - 670548693 - Niimero do Motor Sujeito a
Revitaliagdo/Remarcacao no Detran

134 - Gm - Caravan S| - 1989/1989 - Alcool - Bpy-6187
- 9Bgvn15dkkb123905 - 422914096 - Motor (0Jg104la) Sem
Registro e ndo Original/Com Declaracdo de Procedéncia Licita/
Sujeito a Regularizagdo no Detran

135 - Vw - Kombi - 1984/1984 - Alcool - Bpz-4493 -
9Bwzzz26zep011673 - 392280000 - Motor (Bk004006) Sem
Registro/

Sujeito a Regularizacdo no Detran/Com Declaragdo de
Procedéncia Licita

136 - Gm - Blazer DIx - 1996/1997 - Gasolina - Der-0312
- 9Bg116cwvtc917007 - 670548375 - Motor (W5I300la) Sem
Registro/Cadastro Irregular/Sujeito a Regularizacdo no Detran/
Com Declaracdo de Procedéncia Licita

137 - Vw - Gol Cl - 1989/1989 - Alcool - Cpv-0225 -
9Bwzzz30zkt053059 - 394136446 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2013

Motor (Up535064) Sem Registro/

Motor com Declaracdo de Procedéncia Licita

138 - Fiat - Palio El - 1996/1997 - Gasolina - Der-0327 -
9Bd178047t0112928 - 670544019 - Nimero do Motor llegivel
Sujeito a Revitalizagdo/Remarcagdo no Detran

Chassi Sujeito a Revitalizacdo/Remarcagdo no Detran

139 - Vw - Gol Cl - 1988/1988 - Alcool - Bfy-3440 -
9Bwzzz30zjt088793 - 706292782 - Motor (Up418511) Sem
Registro/Cadastro Irregular/

Com Declaracao de Procedéncia Licita/Sujeito a Regulari-
zacao no Detran

140 - Gm - Blazer Advantage - 2005/2005 - Gasolina -
Cmw-6372 - 9Bg116gx05c¢425118 - 865260591 - N&o Consta
Inspecdo Veicular 2013

141 - Gm - Chevrolet - 1989/1989 - Gasolina - Bsv-3115
- 9Bg442nlkkc035042 - 433673060 - Motor com Numeragdo
Danificada/ Somente para Uso de Pecas

142 - Vw - Gol Cl - 1988/1988 - Alcool - Bfy-3130 -
9Bwzzz30zjt037299 - 374938504 - Motor (Up535415) Sem
Registro/

Sujeito a Regularizacdo no Detran/Com Declaracdo de
Procedéncia Licita

143 - Gm - Corsa Classic - 2003/2004 - Gasolina - Cmw-
5862 - 9Bgshb19n04B120343 - 817597786

144 - Fiat - Palio Weekend Ex - 2003/2003 - Gasolina -
Cdv-7682 - 9Bd17301934089632 - 804856583 - Nao Consta
Inspegéo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

Chassi Sujeito a Revitalizagdo/Remarcagdo no Detran

145 - Vw - Gol Cl 1.8 - 1993/1993 - Alcool - Bfw-1651 -
9Bwzzz30zpt035940 - 610469770

146 - Vw - Kombi - 1989/1989 - Alcool - Bvz-5535 -
9Bwzzz23zkp015223 - 424916428 - Motor com Numeragdo
Danificada/Somente para Uso de Pecas

147 - Ford - F100 - 1972/1972 - Gasolina - Bvz-8879 -
La7aml03959 - 425627853 - Motor (Lmak12385) Sem Registro/
Sujeito a Regularizagdo no Detran

Chassi Sujeito a Revitalizacdo/Remarcagdo no Detran/Com
Declaracdo de Procedéncia Licita

148 - Ford - F100 - 1972/1972 - Gasolina - Bvz-8867 - La7a-
ms06584 - 425624943 - Motor (9Jg186kg) Sem Registro/Sujeito
a Regularizacdo no Detran/Chassi Sujeito a Revitalizacao/
Remarcacdo no Detran

149 - Gm - Chevrolet 11000 - 1985/1985 - Diesel - Bvz-
9443 - 9Bg5653nmfc002386 - 425801217 - Veiculo sem Motor
e sem Cambio

150 - Gm - D70 - 1972/1972 - Diesel - Bvz-8869 -
D753cbr13422b - 425625850 - Motor (3978Avb8468b044230d)
Sem Registro/Sujeito a Regularizacao no Detran/Com Declaracdo
de Procedéncia Licita

151 - Dodge - D700 Di - 1980/1981 - Diesel - Bvz-4739 -
T044990 - 350596301 - Motor (Vb8695br06636u) Sem Registro/
Sujeito a Regularizagdo no Detran/Com Declaracdo de Proce-
déncia Licita

152 - Gm - A60 - 1985/1985 - Alcool - Bvz-9448 -
9Bg5653nmfc001999 - 426153995 - Motor com Numeragdo
Danificada/Somente para Uso de Pegas

153 - Gm - Chevrolet 11000 - 1985/1985 - Alcool - Bsv-3511
- 9Bg5653nmfc002248 - 425812677 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2013

Motor (5JI136da) Sem Registro/Sujeito a Regularizagdo
no Detran

Motor Danificado, Desmontado, na Cacamba do Veiculo

154 - Gm - Chevrolet 70 - 1977/1977 - Diesel - Bsv-3536
- Bc64352915805 - 426153936 - Nao Consta Inspegdo Veicular
2013

Motor (57Bd10494) Sem Registro/

Sujeito a Regularizagdo no Detran

157 - Fiat - Siena Ex - 2003/2003 - Gasolina - Cdv-7898
- 9Bd17201933063274 - 807571512 - N&o Consta Inspecdo
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

158 - Gm - Chevrolet - 1989/1989 - Gasolina - Bsv-3118
- 9Bg442nlkkc034953 - 433737735 - Nado Consta Inspecdo
Veicular 2012/2013

Motor (5Je296fg) Nao Original/Sem Registro/Com Decla-
ragdo de Procedéncia Licita/Sujeito a Regularizacdo no Detran

159 - Iveco/Fiat - Dai.T3510b - 1999/1999 - Diesel - Bsv-
5033 - Zcfc35701x5222102 - 725926104 - Nao Consta Inspe¢do
Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

161 - Gm - Chevrolet D70 - 1972/1972 - Diesel - Bvz-8937
- D753cbr08811B - 425625915 - Motor (Vb8695br04329r) Sem
Registro/Sujeito a Regularizacdo no Detran

162 - Gm - Chevrolet D70 - 1972/1972 - Diesel - Bvz-6844
- D753bbr18021b - 426201795 - Nao Consta Inspecdo Veicular
2012/2013

Motor (Vb8695br04294p) Sem Registro/

Sujeito a Regularizagdo no Detran

163 - Gm - Chevrolet D70 - 1972/1972 - Diesel - Bsv-3350
- D743cbr04417b - 425625419 - Nao Consta Inspecdo Veicular
2012/2013

Motor (Vb8695br02761) Sem Registro/Sujeito a Regulari-
zacao no Detran

164 - Gm - A10 Custom - 1988/1988 - Alcool - Bpz-3129 -
9Bg244nfjjc031366 - 419221123 - Nao Consta Inspegdo Veicular
2009/2010/2011/2012/2013

165 - Gm - Chevrolet D70 - 1972/1972 - Diesel - Bsv-3358
- D753bbr15137b - 425624978 - Motor (Vb8695br073710) Sem
Registro/Com Declaragéo de Procedéncia Licita

Sujeito a Regularizagdo no Detran

166 - Gm - Chevrolet D70 - 1972/1972 - Diesel - Bvz-9617
- D743¢br18856b - 425625052 - Motor (Vb8695br08269v) Sem
Registro/

Com Declaragdo de Procedéncia Licita

Sujeito a Regularizagdo no Detran

167 - Gm - Chevrolet - 1976/1976 - Gasolina - Dae-0219
- C683fhr32317j - 428782043 - Nao Consta Inspecdo Veicular
2009/2010/2011/2012/2013

Motor (3J1119g) Sem Registro/

Sujeito a Regularizacdo no Detran

170 - Honda - Nx-4 Falcon - 2002/2002 - Gasolina - Bfg-
7724 - 9C2nd07002r004175 - 783408889 - Nao Consta Inspe-
¢do Veicular 2013

171 - Yamaha - Xt 225 - 2005/2005 - Gasolina - Bfg-9034
- 9C6kg014050006791 - 863286178 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2011/2012/2013

172 - Honda - Xr 250 Tornado - 2004/2004 - Gasolina -
Bfg-8204 - 9C2md34004r021331 - 835826023 - Nao Consta
Inspecdo Veicular 2013

Chassi Sujeito a Revitalizagdo/Remarcagdo

177 - Yamaha - Xt 225 - 2005/2005 - Gasolina - Bfg-9033
- 9C6kg014050006559 - 863286801 - Nao Consta Inspecao
Veicular 2013

178 - Honda - Cb450 - 1990/1990 - Gasolina - Cfy-3900
- 9C2pc14011r400850 - 426727738 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2013

Motor (Pc14e9105555) Sem Registro/Com Declaracdo de
Procedéncia Licita/Sujeito a Regularizagdo no Detran

179 - Yamaha - Xt 225 - 2005/2005 - Gasolina - Bfg-8497
- 9C6kg014050005730 - 862465257 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2013

180 - Yamaha - Xt 225 - 2005/2005 - Gasolina - Bfg-8421
- 9C6kg014050007350 - 862470331 - Ndo Consta Inspecdo
Veicular 2013

181 - Yamaha - Xt 600E - 2004/2004 - Gasolina - Byz-4098
- 9C64mw00040021453 - 851074375

182 - Yamaha - Xt 225 - 2005/2005 - Gasolina - Bfg-9047
- 9C6kg014050007428 - 863682090 - Ndo Consta Inspecdo
Veicular 2013

183 - Yamaha - Xt 225 - 2005/2005 - Gasolina - Bfg-8790
- 9C6kg014050006738 - 863020593 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2012/2013

184 - Yamaha - Xt 225 - 2005/2005 - Gasolina - Bfg-8745
- 9C6kg014050006797 - 862721482 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2012/2013

185 - Yamaha - Xt 225 - 2005/2005 - Gasolina - Bfg-8736
- 9C6kg014050006898 - 862716438 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2012/2013

186 - Honda - Nx 350 Sahara - 1997/1997 - Gasolina - Bfg-
5904 - 9C2nd050vvr010598 - 694298824 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2011/2012/2013

187 - Honda - Nx 350 Sahara - 1997/1997 - Gasolina - Bfg-
5992 - 9C2nd050vvr010695 - 694137723 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2012/2013

188 - Yamaha - Xt 225 - 2005/2005 - Gasolina - Bfg-8707
- 9C6kg014050006870 - 862710138 - Nao Consta Inspecdo
Veicular 2013

189 - Kawasaki - Kawasaki Er.5 - 1999/1999 - Gasolina -
Byy-8900 - 93Ger500xxm024689 - 715838393 - N&o Consta
Inspegéo Veicular 2009/2010/2011/2012/2013

190 - Yamaha - Xt 600E - 2004/2004 - Gasolina - Byz-4055
- 9C64mw00040021343 - 851066496 - Nao Consta Inspegao
Veicular 2013

Todos os Bens Relacionados Neste Anexo Foram Avaliados
pela Subcomissao de Avaliagdo de Veiculos

Criada pela Portaria Gcti - 01, de 01-02-2013

Anexo Il — Sucatas de Veiculos

Lotes de 045 A 176

Lote — Marca — Modelo - Ano Fabr/Mod — Comb Placa -
Chassi - Observagdes

045 - Vw - Parati - 1988/1988 - Alcool - Bfy-3229 -
9Bwzzz302zjp206897 - Motor (Upb029025) Sem Registro/Com
Declaracdo de Licitude/Sujeito a Regularizacao no Detran

046 - Vw - Voyage - 1988/1988 - Alcool - Bsv-2115 -
9Bwzzz302zjt016141 - Motor (Upb029165) Trocado com Declara-
¢ao/Sujeito a Regularizagdo no Detran

155 - Gm - Chevrolet - 1972/1972 - Diesel - Bvz-9001 -
D743bbr23369b - Motor com Numeracdo Danificada/ Somente
para Uso de Pecas

156 - Gm - Chevrolet - 1972/1972 - Diesel - Bvz-6842 -
D743cbr27639 - Motor com Numeracdo Danificada/ Somente
para Uso de Pecas

160 - Gm - Chevrolet A40 - 1987/1987 - Gasolina - Bvz-
8131 - 9Bg442nlhhc017705 - Motor com Numeracdo Danifica-
da/Somente para Uso de Pecas

168 - Gm - Chevrolet A60 - 1985/1985 - Diesel - Bvz-4815 -
9Bg5653nmfc001828 - Veiculo sem Motor e sem Cambio

169 - Gm - Chverolet D70 - 1972/1972 - Diesel - Bvz-4722 -
D753cbr13961b - Veiculo sem Motor e sem Cambio

174 - Ava - Avajet Classic - 1997/1997 - Gasolina - Byz-1415
- 93Gacls15vm000289

176 - Honda - Cg 125 - 1988/1988 - Gasolina - Bfx-5569 -
9C2jc1801jr117853 - Motor (Cg125bre1586678) Sem Registro/
Sujeito a Regularizagdo no Detran

Todos os bens relacionados neste anexo foram avaliados
pela Subcomissdo de Avaliagdo de Veiculos criada pela Portaria
GCTI - 01, de 01-02-2013

DESENVOLVIMENTO SOCIAL

GABINETE DO SECRETARIO

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO

Comunicado

Expediente: Processo SEDS 2740/2013

Interessado: Departamento de Administragdo

Assunto: Credenciamento de Restaurantes

Local: Rua Bela Cintra, 1.032 — 5° Andar — Consolagao.

Credenciamento para contratacdo de prestacdo de servicos
para fornecimento de refeicdes aos servidores preparada para
funcionarios da Secretaria de Desenvolvimento Social.

Aos 20-12-2013, a Comissao Especial designada se reuniu
com finalidade de analisar os documentos dos restaurantes
interessados no processo de credenciamento.

A Comissao avaliou a documentacao apresentada e identi-
ficou que as empresas listadas a seguir, estdo de acordo com os
requisitos do Edital de Credenciamento SEDS 01/2013.

Estacdo Consolagdo Ltda. — ME.

Hidani Alimentos Ltda. — ME.

Kosmos Lanchonete Ltda.

Lanchonete Flor da Bela Cintra Ltda. — ME

Ordalia Gongalves Motoso Restaurante — EPP.

Padrao Refeicdes Comerciais Ltda.

Portanto, foi concedida a habilitagdo. As mesmas ficam
convocadas para se apresentar no prazo de 05 dias Uteis para
assinatura do contrato.

SEGURANCA PUBLICA

GABINETE DO SECRETARIO

CORREGEDORIA GERAL DA POLICIA CIVIL

Divisdo de Processos Administrativos

Unidade Processante Especial

Notificacdo

Protocolado DGP 002462/2009 — PAD 23/09 — UPE/DPA/
CORREGEDORIA. O Delegado de Policia Presidente Unidade
Processante Especial, situada na rua da Consolacao, 2.333, 10°
andar, Cerqueira César/SP, Capital, e nos termos do artigo 102,
§ 2° da Lei Complementar 207/1979, parcialmente modificada
pela Lei Complementar 922/2002, Notifica os defensores: Dr.
DANIEL LEON BIALSKI, OAB/SP.125.000, Dr* PATRICIA MASI
UZUM, OAB/SP.310.048, Dr* THAIS PETINELLI FERNANDES,
0AB/SP.314.897, ambos com escritorio a Rua Dr. Renato Paes
de Barros, 717, 7° andar, Itaim Bibi / Sdo Paulo — Capital,
fone 3702-1500(defensores do acusado Dr R.L.C), Dr. JOSE
OSVALDO ROTONDO, OAB/SP.142.631 e Dr. EDSON TEIXEIRA,
OAB/SP.213.164, ambos com escritério na Rua Universal, 28,
Jardim Hollywood — S&o Bernardo do Campo, fone 4362-4444

|lmprensaoﬂclal

Autoridade Certificadora
Oficial do Estado de S3o Paulo

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento
quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br
sexta-feira, 27 de dezembro de 2013 as 02:28:40.

CASA CIVIL GOVERNO DO ESTADO
DE

SAO PAULO



		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2013-12-27T02:28:40-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




